БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

   22 марта 2010 года №      82
Белоярский

Об утверждении Порядка организации информационного обеспечения муниципальных
общеобразовательных учреждений Белоярского района в части доступа к

образовательным ресурсам сети Интернет

           В   соответствии с распоряжением администрации Белоярского района от 19 марта
2010 года № 185-р «Об определении ответственного за непосредственное и организационное
обеспечение и исполнение действий, связанных с информационным обеспечением
муниципальных общеобразовательных учреждений Белоярского района в части доступа к
образовательным ресурсам сети Интернет», в целях реализации переданного отдельного
государственного полномочия по информационному обеспечению муниципальных
общеобразовательных учреждений Белоярского района в части доступа к образовательным
ресурсам сети Интернет (далее – отдельное государственное полномочие):

1. Утвердить прилагаемый Порядок организации информационного обеспечения
муниципальных общеобразовательных учреждений Белоярского района в части доступа к
образовательным ресурсам сети Интернет.

2. Централизованной бухгалтерии комитета по образованию администрации
Белоярского района (Минина М.А.) обеспечить финансирование расходов за счет субвенции
из регионального фонда компенсаций, предоставляемой бюджету Белоярского района из
бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры для осуществления отдельного
государственного полномочия.

3. Контроль за выполнением  распоряжения возложить на директора межшкольного
методического центра комитета по образованию администрации Белоярского района
Шалунова И.Е.

Председатель Г.В.Дивеева

Никитин Андрей Викторович
2-18-57
Шалунов Илья Евгеньевич
4-14-38

Рассылка: в дело,
Никитину А.В., Шалунову И.Е., всем общеобразовательным учреждениям